בין לבין, הוגש כתב-האישום נושא הדיון כנגד הנאשמים, אשר כלל במקור גם

עבירות מס והלבנת הון, במסגרתן נטען כי החזיקו ברכוש אסור בשווי של כ - 230 מיליון ₪. יחד עם כתב-האישום, הגישה המדינה בקשה לחילוט רכוש החברה ובקשה למתן סעד זמני לפי סעיף 23 לחוק איסור
הלבנת הון, תש"ס - 2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת הון") וסעיף 36ו' לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973 (להלן: "פקודת הסמים") לתפיסת רכוש החברה בשווי מוערך של כ - 7 מיליון ₪,

וכן בקשה משלימה לסעד זמני ל"מניעת פעולות" בכספים שנפסקו לטובת החברה-הנאשמת במסגרת התביעה האזרחית נגד רכבת ישראל. בית-משפט זה (כב' השופט טרסי) הורה על מתן הסעדים הזמניים
כמבוקש בהחלטה מיום 129.